PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO - BA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO PARCIAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CANSANÇÃO torna público, para conhecimento dos interessados, o
gabarito parcial da prova objetiva para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, realizada no dia 04/09/2022.

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o gabarito parcial deverá
fazê-lo no dia 06 de setembro de 2022 até as 23h59minhs deste dia, através do
seguinte e-mail: cansancao@seprod.com.br, de preferência utilizando o formulário
de pedido de revisão de gabarito disponível no anexo do edital, cumprindo o
disposto no art. 83 do Edital do Processo Seletivo Público 01/2022.

Cansanção, 05 de setembro de 2022.

GABARITO PARCIAL 2
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022 CANSANÇÃO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 E

2 A

3 B

4 E

5 D

6 B

7 D

8 C

9 E

10 A

11 B

12 D

13 C

14 B

15 C

16 E

17 B

18 D

19 B

20 D

21 B

22 D

23 C

24 B

25 D

26 E

27 D

28 C

29 D

30 A

31 E

32 A

33 C

34 A

35 B

36 A

37 C

38 D

39 C

40 A